
UCHWAŁA NR IV/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej w miejscowości 
Poniatów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Sulejów wskazuje się wstępną lokalizację przystanku 
autobusowego strona lewa, strona prawa w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 1523E w miejscowości 
Poniatów ul. Lipowa 36. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Powiatowego Zarządu Dróg w Piotrkowie Trybunalskim celem 
uwzględnienia ostatecznej lokalizacji przystanku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie  
 

Grażyna Michalska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42B9B73E-CB50-4E6A-BB7C-85FD137BA007. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


